

10/1

ДОГОВІР № 49
купівлі - продажу

сmt Чемерівці

11.04.2024 року

Чемеровецька селищна рада в особі селищного голови СОБАНЯ Олександра Володимировича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у подальшому іменованій **«Покупець»** з однієї сторони, та

ФОП Соломчак Богдан Богданович, надалі іменоване **«Продавець»**, який діє на основі Свідоцтва про державну реєстрацію, з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Продавець постачає товар: **будівельні товари** в кількості згідно специфікації, яка є невід'ємною частиною договору, а Покупець приймає та оплачує їх на умовах цього договору.

1.2. Продавець є платником єдиного податку.

1.3. Сума товару, відповідно до цього договору, складає: 147509,00 грн (сто сорок сім тисяч п'ятсот дев'ять грн. 00 коп.) без ПДВ.

2. Умови і порядок постачання

2.1. Продукція Продавцем має бути поставлена Покупцеві у термін не пізніше 5 днів з подальшою оплатою отриманої продукції..

2.2. Якість, маркування і пакування продукції повинні відповідати Держстандартам, Технічним умовам.

2.3. Претензії по кількості та якості товарної продукції, яка постачається по даному Договору приймається Продавцем на протязі трьох днів з дня одержання Покупцем товарної продукції.

3. Порядок розрахунків

3.1. Оплата за продукцію проводиться Покупцем на розрахунковий рахунок Продавця, при цьому, продукція вважається оплаченим у випадку отримання Продавцем коштів (відповідно до накладної, за якою здійснювалося постачання товару).

4. Строки дії Договору

4.1. Даний договір складений у 2-х примірниках, які мають однакову юридичну силу.

4.2. Договір вступає в силу з моменту підписання його сторонами і діє до 31.12.2024 р., але у всякому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань по цьому Договору.

5. Порядок вирішення суперечок

5.1. У разі несвоєчасної поставки (недоставки) товарної продукції, яка постачається згідно умов даного договору, Продавець сплачує Покупцеві пеню у розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми непоставленого (недоставленого) у строк за кожен день прострочки до повного виконання зобов'язань по даному договору.

5.2. Всі суперечки, які можуть виникнути у зв'язку з виконанням даного Договору, сторони вирішують між собою шляхом переговорів, а у випадку недостиження згоди – Господарським судом по місцю знаходження Позивача.

6. Інші умови

6.1. У Даний Договір по взаємній згоді можуть вноситись зміни і доповнення у письмовому вигляді, які вступають в силу після підписання їх уповноваженими особами сторін.

6.2. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

7. Юридичні адреси сторін

Покупець:

Продавець:

Чемеровецька селищна рада

31601, Хмельницька область

Кам'янець-Подільський район

смт Чемерівці вул. Центральна, 40

р/р

UA 4382072034210029000047923

Держказначейська служба України,
м.Київ

Код ЄДРПОУ 04403930

Селищний голова

О.СОБАНЬ

ФОП Соломчак Богдан Богданович

Адреса здійснення підприємницької діяльності:

31601, Хмельницька область,

Кам'янець-Подільський район,

смт Чемерівці, вул.Гусятинське шосе, 4/27

Код ЄДРПОУ: 2809719755

р/ UA593808050000000026000252533

у ТОД ВАТ "Райффазен Банк Аваль"

МФО 380805

ФОП

СОЛОМЧАК
БОГДАН
БОГДАНОВИЧ

2809719755

Б.СОЛОМЧАК

СПЕЦИФІКАЦІЯ №1

до Договору про закупівлю товарів № 79 від 11.04 2024 року

снт Чемерівці

11.04 2024 року

Чемеровецька селищна рада в особі селищного голови СОБАНЯ Олександра Володимировича (код ЄДРПОУ 04403930), що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» **«Покупець»** з однієї сторони, та **ФОП Соломчак Богдан Богданович**, надалі іменоване **«Продавець»**, який діє на основі Свідоцтва про державну реєстрацію, з другої сторони, уклали дану Специфікацію до договору про нижче наведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість Товару, що поставляється, відповідно до Таблиці:

№ п/п	Характеристика та номенклатура Товару	Класифік. за Єдиним закупівельним словником - код ДК 021:2015	Одиниця виміру	Кількість товару	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Загальна вартість без ПДВ (грн.)
1. 1	03-312 Валик з ручкою "Преміум" 8мм 48/180мм (1242)	44510000-8 Знаряддя <u>= 9307 00</u>	шт	1	148,00	148,00
2.	Кернер YATO 8*112мм (5660)		шт	1	82,00	82,00
3.	Кліщі трубні 16" (КТ-111400) Alloid ()		шт	1	705,00	705,00
4.	Кюветка малярна 250*330 Woff Mann (3029)		шт	1	44,00	44,00
5.	Леза гартовані 18мм Magtools ()		шт	1	58,00	58,00
6.	Молоток слюсарний 1000 ручка скловолокну Сталь (18614)		шт	1	284,00	284,00
7.	Набір інструменту 94 предмета Sturm (16981)		шт	1	3 503,00	3 503,00
8.	Ніж СИЛА висушний з металевою 18мм (17258)		шт	1	111,00	111,00
9.	Коронки по дереву набірні 8шт: 64, 76, 89, 102, 127мм		шт	1	250,00	250,00
10.	Свердло по металу Rapid 2,5		шт	1	14,00	14,00
11.	Свердло для металу HSS 9,0мм подовжене GRANITE		шт	2	43,00	86,00
12.	Сверло д/мет HHS PRO 3.00*33/61 DIN 338 (10)		шт	2	10,00	20,00
13.	Сверло д/мет HAISSER 2,5*30*57 DIN 338		шт	2	10,00	20,00
14.	Сверло по металу hss 1,0мм		шт	2	4,00	8,00
15.	Пальник газовий з пезопідпалом Хвиля BlackStar (22824)		шт	1	141,00	141,00
16.	Насадка торцева 6-гранна магнітна 1/4 M8		шт	1	22,00	22,00
17.	Пила кільцева бі-металева 40мм (17367)		шт	1	199,00	199,00

18.	Пила кільцева бі-металева 57мм (12598)
19.	Фібра Klingspor 125 P80
20.	Фібра Klingspor 125 P36
21.	Біта Dewalt Pz2*25мм
22.	Сверла до металу Кобальтові 3,0 ()
23.	Сверла до металу Кобальтові 3,5 ()
24.	Сверло д/мет HHS PRO 1.0*12/34 DIN 338 (10) (10663)
25.	Сверло д/мет HHS PRO 11.0 IRWIN (11761)
26.	Сверло д/мет HHS PRO 5.4*52/86 DIN 338 (10) (10663)
27.	Сверло перове по дереву 35x150 (354)
28.	Сверло перове по дереву 45x150 (255)
29.	Сокира 1000гр з деревяною ручкою GEO-LUX (17289)
30.	Тримач електродів Vitals AMERICAN 300A ()
31.	Тримач зі сверлом центр. для кільц. пил 32-200мм 5/8 ()
32.	Шпатель нерж.40мм (22339)
33.	Флейц італ. 30*15мм (24663)
34.	Флейц італ. 40*15мм (24663)
35.	Флейц італ. 50*15мм (24663)
36.	Флейц італ. 70*15мм (24663)
37.	Щітка NovoTools торцева гофр, латунь,75мм (11701)
38.	Свердло для металу HSS 9,5*175 подовж. (14425)
39.	сердечко
40.	Сверла до металу Кобальтові 3,5
41.	Набір схід-х свердел по металу HSS 4241
42.	Біта PH2*65мм INGCO
43.	47-25-60/61 Розетка накладна з/з 16A NORA IP54 ()
44.	62-15-41 Кнопка універсальна 16A AY-KA ()
45.	62-54-15 Колодка 2 гнізда з/з 16A, каучук AY-KA (12201)
46.	62-66-00 Вилка силова 16A/3 (2P+PE) IP44 ()

шт	1	220,00	220,00
шт	10	11,00	110,00
шт	10	13,00	130,00
шт	1	15,00	15,00
шт	2	23,00	46,00
шт	2	29,00	58,00
шт	10	15,00	150,00
шт	1	157,00	157,00
шт	1	30,00	30,00
шт	1	36,00	36,00
шт	1	49,00	49,00
шт	1	474,00	474,00
шт	1	152,00	152,00
шт	1	181,00	181,00
шт	1	15,00	15,00
шт	1	27,00	27,00
шт	1	30,00	30,00
шт	1	34,00	34,00
шт	2	52,00	104,00
шт	1	104,00	104,00
шт	3	227,00	681,00
шт	1	231,00	231,00
шт	1	29,00	29,00
шт	1	513,00	513,00
шт	1	36,00	36,00
шт	7	109,00	763,00
шт	1	57,00	57,00
шт	2	136,00	272,00
шт	1	175,00	175,00

31220000-4
Елементи електричних схем

2308,00

47.	Вилка VIOLUX "L" з/з (12199)		шт	1	40,00	40,00
48.	Вимикач 1-й зовнішній Viktori GIselt ,IP-44 ()		шт	1	70,00	70,00
49.	Вимикач 2-й зовнішній Viktori GIselt ,IP-44 ()		шт	1	81,00	81,00
50.	Клемник 25мм.кв 60А (1961)		шт	2	12,00	24,00
51.	Котушка для подовжувача ERKA 500 з з/к 4гнізда (21105)		шт	1	604,00	604,00
52.	Наконечник RV 2-8 (4686)		шт	2	4,00	8,00
53.	Розетка стаціонарна 16А/3 (113) АСКО (12885)		шт	1	214,00	214,00
54.	АВВГ 2х4 (6479)	44320000-9 "Кабелі та супутня продукція" 5992,50	пог.м	10,5	15,00	157,50
55.	ПВС 3Х2,5 (2191)		пог.м	50	50,00	2 500,00
56.	Короб кабельний 12*12/2000мм (11131)		шт	10	33,00	330,00
57.	Короб кабельний 25*25/2000мм (4829)		шт	5	87,00	435,00
58.	Хомут каб.350*5 (22899)		шт	100	2,00	200,00
59.	Хомут силовий 21-23		шт	2	18,00	36,00
60.	Хомут черв'ячний нерж сталь 50-70 (20107)		шт	4	10,00	40,00
61.	ШВВП 2х1,5 ПК (16333)		пог.м	6	22,00	132,00
62.	ШВВП 2х1.0 (15280)		пог.м	20	16,00	320,00
63.	ШВВП 3х1,5 ПК (17392)		пог.м	40	30,00	1 200,00
64.	Короб кабельний 60*40/2000мм (23701)		шт	3	214,00	642,00
65.	Абразивний стрічковий диск м'який VMF EURO 125*22,2 T27 (21000)	14810000-2 Абразивні вироби 148,00	шт	1	148,00	148,00
66.	Автомат АВ 2000 1/20А Промфактор (18816)	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл. 1069,00	шт	1	83,00	83,00
67.	Автомат АВ 2000 City 1/16А Промфактор (6919)		шт	4	83,00	332,00
68.	Автомат АВ 2000 City 1/6А Промфактор (6919)		шт	4	91,00	364,00
69.	Бокс пласт. Violux на 9 модулів зовн. ()		шт	1	254,00	254,00
70.	Тумблер 2Пол*4 Конт 1221 (22230)		шт	1	36,00	36,00
71.	Автономний обігрівач Вебасто ()	39710000-2 Електричні побутові прилади 34350,00	шт	1	9 870,00	9 870,00
72.	Пральна машина ()		шт	2	8 250,00	16 500,00
73.	Сушильна машина ()		шт	1	7 980,00	7 980,00
74.	Адаптер на кран Різьба Внутрішня 1/2 (27276)	44530000-4 Кріпильні деталі 5289,50	шт	2	11,00	22,00
75.	Багажна резинка 1,0м ()		шт	1	19,00	19,00
76.	Болт з шестигранною головкою 8*16		шт	6	2,00	12,00
77.	Шайба ф10*29 збільшена		шт	4	2,00	8,00
78.	болт замок 10*150 з півкруглою головкою		шт	8	15,00	120,00
79.	Гайка М 10 самостопорна		шт	14	2,50	35,00

80.	Шпилька стальна чорна клас 10,9 з різьбою 10*1000
81.	Шайба ф10*29 збільшена
82.	Шуруп самосв. д/мет 5,5-32
83.	Гайка DIN 934 М 10*1,25 10. БП
84.	Прокладка гумова ф 44*35*2
85.	Прокладка для гусака імпорного
86.	Багажна резинка 1,5м ()
87.	Болт DIN 933 М 12*40 10.9 БП (35670)
88.	Болт DIN 933 М16*50 10.9 БП (35816)
89.	Болт з півкруглою головкою 6* 100 (10437)
90.	Шайба ф 6*21
91.	Гайка М 6 самостопорна
92.	болт замок 6* 50 з півкруглою головкою
93.	Гайка пропан ліва різьба плюс штуцер 9мм
94.	Прокладка Біконіт 1/2
95.	Щітка NovoTools торцева гофр, латунь, 75мм
96.	Сверло д/мет NHS PRO 7.0
97.	Полотно для лобзика 3601-04
98.	Олівець столярний 25см
99.	Пістолет для герметиків з фіксатором півкруглий 225мм 60мм
100.	Болт з шестигранною головкою 6* 25 (7243)
101.	болт замок 6* 60 з півкруглою головкою (7394)
102.	Гайка DIN 6923 М16 флянець 8 цб (35726)
103.	Гайка з кільцем М10*1,5 (25834)
104.	Гайка з кільцем М6 ()
105.	Гайка М 10 самостопорна (19372)
106.	Гайка М 6 (3426)
107.	Гайка М12 10БП (25919)
108.	Гачок CS 220 малий (12057)
109.	Дюбель розпірний з гачком півкруглим 10 (5383)
110.	Карабін гвинт 4*40 (14736)
111.	Карабін пожежний з замком М7*70 (10868)
112.	Рідкий ключ ANTI-RUST 200мл ()
113.	Саморіз з пресшайбою без бура WF 4,2*13 (9894)
114.	Саморіз з пресшайбою без бура WF 4,2*19 (3479)
115.	Саморіз по мет. з прес-шайб ЦБ 4,2х32 1=500 (11374)

шт	2	104,00	208,00
шт	16	2,00	32,00
шт	20	1,90	38,00
шт	16	4,00	64,00
шт	1	1,50	1,50
шт	2	2,00	4,00
шт	4	31,00	124,00
шт	9	13,00	117,00
шт	4	28,00	112,00
шт	20	5,00	100,00
шт	20	0,90	18,00
шт	20	0,80	16,00
шт	20	3,00	60,00
шт	1	55,00	55,00
шт	1	2,00	2,00
шт	1	104,00	104,00
шт	1	57,00	57,00
шт	2	22,00	44,00
шт	1	14,00	14,00
шт	1	401,00	401,00
шт	8	2,00	16,00
шт	10	3,20	32,00
шт	4	13,00	52,00
шт	8	28,00	224,00
шт	8	17,00	136,00
шт	16	2,50	40,00
шт	20	0,50	10,00
шт	9	4,00	36,00
шт	5	51,00	255,00
шт	12	5,00	60,00
шт	4	10,00	40,00
шт	8	24,00	192,00
шт	1	93,00	93,00
шт	270	0,30	81,00
шт	15	0,40	6,00
шт	100	0,50	50,00

116.	Саморіз з пресшайбою без бура WF 4,2*16
117.	Тримач дзеркала овальний GP ()
118.	Фіксатор різьбових зєднань (клей) 50мл ()
119.	Шайба пружинна "гровер" ф 6 (3436)
120.	Шайба ф 6*17 збільшена (5424)
121.	Шайба ф 6*21 (3441)
122.	Шайба ф10 (3439)
123.	Шайба ф10*29 збільшена (6017)
124.	Шайба ф12*36 збільшена (14163)
125.	Шпилька стальна чорна клас 10,9 з різьбою 10*1000 (35544)
126.	Штуцер латунний під шланг (2229)
127.	Шуруп для металочерепиці цинк 4.8*35 (2741)
128.	Шуруп з шестигранною головкою 6*100 (17123)
129.	Гачок 220 03-43-002 великий РС
130.	Шуруп для металочерепиці цинк 4.8*35
131.	Шуруп з шестигранною головкою 6* 50
132.	Саморіз з пресшайбою без бура WF 4,2*16
133.	Саморіз з пресшайбою без бура WF 4,2*25
134.	болт замок 10*150 з півкруглою головкою
135.	Шайба ф10*29 збільшена
136.	Шайба ф 6*21
137.	Комплект сантех.20-25 8-10 шпилька
138.	Саморіз жовтий універсал. 4,0* 60
139.	Гайка М 6 самостопорна
140.	болт замок 6* 40 з півкруглою головкою
141.	Болт з півкруглою головкою 6* 100
142.	Кріпильна платформа з перехідником 125*14мм 2мм
143.	Активна піна FLEXY "Simple Power" 1:3-1:4 1л ()
144.	Американка 2 пряма (чугун в/в,) (18159)
145.	Американка ф32*1 п Коер (9209)
146.	Заглушка 20м (2112)
147.	Заглушка 20п (2113)

39830000-9 Продукція для чищення
164,00

44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, тюбінги та супутні вироби

31034,00

шт	20	0,40	8,00
шт	1	146,00	146,00
шт	1	78,00	78,00
шт	8	0,25	2,00
шт	8	0,60	4,80
шт	50	0,90	45,00
шт	10	0,50	5,00
шт	15	2,00	30,00
шт	18	3,00	54,00
шт	1	104,00	104,00
шт	2	28,00	56,00
шт	50	1,80	90,00
шт	10	4,00	40,00
шт	10	76,00	760,00
шт	20	1,80	36,00
шт	4	2,00	8,00
шт	100	0,40	40,00
шт	200	0,45	90,00
шт	2	15,00	30,00
шт	6	2,00	12,00
шт	14	0,90	12,60
шт	10	23,00	230,00
шт	50	1,00	50,00
шт	27	0,80	21,60
шт	12	2,50	30,00
шт	15	5,00	75,00
шт	1	121,00	121,00
шт	2	82,00	164,00
шт	1	374,00	374,00
шт	3	170,00	510,00
шт	7	33,00	231,00
шт	1	26,00	26,00

148.	Заглушка латунь 1/4
149.	Пятірник Aguatica L=80мм
150.	Заглушка 15п
151.	Коліно 25(1") п/п латунь ()
152.	Коліно 32/90* (8444)
153.	Коліно 50/45* (2933)
154.	Коліно 50/67* (2934)
155.	Коліно ПП90*/40(Розма) (16627)
156.	Коліно ф25*1/2м монтажне поліпропілен (2563)
157.	Коліно ф25*90 град. поліпропілен (2584)
158.	Коліно ф32*90 град. поліпропілен (9203)
159.	Комплект сантех.20-25 8-10 шпилька ()
160.	Комплект сантех.38-43 8-10 шпилька ()
161.	Кутник 63
162.	Комплект сантех.47-51 8-10 шпилька ()
163.	Кутник 20*20*3 (21048)
164.	Кутник 32*32*3 (19879)
165.	Кутник 20*20*3
166.	Кутник 40*40*3
167.	Кутник 40*40*3 (19881)
168.	Кутник 20*20*3
169.	Кутник чавунний Ду 15в/в (19257)
170.	Муфта 1/2"*1/2" (2221)
171.	Муфта ПП РЗ 40-11/4 (Коер) (1583)
172.	Муфта ПП40/32(Розма) (18232)
173.	Муфта ф 15 (2619)
174.	Муфта ф25*20 ASB (2559)
175.	Ніпель 50/25 з-з лат (24448)
176.	Обвід до WQS 2.5 ()
177.	Перехід. ВЗ 1 1/2*-1 1/4* (5729)
178.	Редукція 1"п*3/4м (2128)
179.	Редукція 3/4"п*1/2"м (2129)
180.	Редукція 50*32*180 (4385)
181.	Трійник 15 м/м/м чугун (25636)
182.	Трійник 40/25/40(Розма) (17226)
183.	Трійник ПП 40(Розма) (16625)
184.	Трійник ф25 поліпропілен (2580)
185.	Труба 32 - 500 (8447)
186.	Труба 32 -1000 (8451)
187.	Труба 50/1,8-1000 (2947)

шт	2	35,00	70,00
шт	1	200,00	200,00
шт	1	23,00	23,00
шт	1	115,00	115,00
шт	2	12,00	24,00
шт	1	13,00	13,00
шт	1	14,00	14,00
шт	12	36,00	432,00
шт	8	36,00	288,00
шт	3	7,00	21,00
шт	2	14,00	28,00
шт	31	23,00	713,00
шт	17	23,00	391,00
пог.м	4,8	240,00	1 152,00
шт	8	28,00	224,00
пог.м	17	46,00	782,00
пог.м	4	72,00	288,00
пог.м	5	46,00	230,00
пог.м	2	88,00	176,00
пог.м	39	88,00	3 432,00
пог.м	24	46,00	1 104,00
шт	2	30,00	60,00
шт	1	26,00	26,00
шт	2	140,00	280,00
шт	2	19,00	38,00
шт	1	15,00	15,00
шт	6	5,00	30,00
шт	1	112,00	112,00
шт	1	47,00	47,00
шт	2	130,00	260,00
шт	1	41,00	41,00
шт	3	23,00	69,00
шт	1	13,00	13,00
шт	1	30,00	30,00
шт	8	47,00	376,00
шт	2	38,00	76,00
шт	1	9,00	9,00
шт	1	24,00	24,00
шт	1	43,00	43,00
шт	10	43,00	430,00

188.	Труба гофрована d 16чорна УФ захист (4375)
189.	Труба пропілен ф20 з фольгою (2865)
190.	Труба пропілен ф32 з фольгою (18124)
191.	Труба профільна 15*15*2 (19896)
192.	Труба профільна 30*20*2 (19899)
193.	Труба профільна 60*30*2 (19903)
194.	Шланг антивібраційний 0,80 кутовий 1* 60 (22161)
195.	Шланг для води NYLON 80см гг ()
196.	Труба пропілен ф25 з фольгою (4082)
197.	Труба пропілен ф40 з фольгою (9198)
198.	Американка ф20*1/2 п поліпропілен (2579)
199.	Американка ф25*3/4 п поліпропілен
200.	Американка ф25*3/4 м поліпропілен
201.	Шланг пожежний d-50 2тм.50м. (35626)
202.	Шланг арм ПВХ перв. FLoriya 1/2 2.5мм
203.	Коліно 1/2"п*1/2"м
204.	Флянець 25мм
205.	Труба d25 0,6 мм 3м 2 сорт
206.	Труба ф160 1000мм/0,5мм нерж.сталь
207.	Американка ф32*1 п Коер
208.	Кутник 63
209.	Трійник 32/32/45*
210.	Коліно 32/90*
211.	Труба 50/1,8-1500
212.	Труба 32 - 500
213.	Коліно 50/45*
214.	Коліно 50/90*
215.	Шланг антивібраційний кутовий 1" SOLOMON 3В 0,6м
216.	Труба пропілен ф40 з фольгою
217.	Американка 1 пряма
218.	Шланг прозорий 14/5
219.	Шланг ZEGOR WKR -005 1,5м
220.	Редукція ф 32п*25м
221.	Коліно 1"п*1"м
222.	Редукція 3/4"п*1/2"м
223.	Коліно ф32*45 град. поліпропілен
224.	Муфта РВ 32-1 поліпропілен
225.	Редукція 1"п*1/2м

шт	8	11,00	88,00
пог.м	1	48,00	48,00
пог.м	1	107,00	107,00
пог.м	4	46,00	184,00
пог.м	12	90,00	1 080,00
пог.м	13,5	152,00	2 052,00
шт	1	280,00	280,00
шт	1	102,00	102,00
пог.м	14	63,00	882,00
пог.м	16	206,00	3 296,00
шт	12	79,00	948,00
шт	2	128,00	256,00
шт	1	98,00	98,00
шт	50	42,00	2 100,00
шт	50	34,00	1 700,00
шт	1	47,00	47,00
шт	2	61,00	122,00
пог.м	1,5	40,00	60,00
шт	1	542,00	542,00
шт	2	170,00	340,00
пог.м	1,2	240,00	288,00
шт	1	31,00	31,00
шт	1	12,00	12,00
шт	1	62,00	62,00
шт	2	24,00	48,00
шт	2	13,00	26,00
шт	4	13,00	52,00
шт	1	377,00	377,00
пог.м	8	206,00	1 648,00
шт	1	233,00	233,00
шт	1	120,00	120,00
шт	1	121,00	121,00
шт	1	91,00	91,00
шт	1	130,00	130,00
шт	2	23,00	46,00
шт	2	14,00	28,00
шт	1	105,00	105,00
шт	1	48,00	48,00

226.	Трійник ф32 поліпропілен		шт	1	20,00	20,00
227.	Заглушка 20м		шт	1	33,00	33,00
228.	Заглушка 15м		шт	2	22,00	44,00
229.	Коліно ф25*90 град. поліпропілен		шт	4	7,00	28,00
230.	Кінцевик ф25*3/4п поліпропілен		шт	2	60,00	120,00
231.	Трійник ф25 поліпропілен		шт	1	9,00	9,00
232.	Коліно ф25*90 град. поліпропілен		шт	5	7,00	35,00
233.	Муфта 32 (каналіз.)		шт	1	29,00	29,00
234.	Коліно 32/90*		шт	2	12,00	24,00
235.	Труба 32- 315		шт	2	27,00	54,00
236.	Єврокуб (митий) (27118)		шт	1	5 200,00	5 200,00
237.	Балон газовий 227 ()	44610000-9 -Цистерни,резервуари та контейнери та посудини високого тиску	шт	2	53,00	106,00
238.	Бак 24л (7481)	6480,00	шт	1	1 174,00	1 174,00
239.	Блок живлення JINBO 80Вт 220В ()	31150000-2 Баласти для розрядних ламп чи трубок	шт	1	743,00	743,00
240.	Бляха 0,45*1,45 ()		шт	1	320,00	320,00
241.	Лист 1000*2000 1,2мм (24810)	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	шт	4	1 135,00	4 540,00
242.	Стрічка жовта фасадна 48мм*50м Woffmann ()	8581,00	шт	2	98,00	196,00
243.	Плита OSB-15мм (2,5 *1,25)		шт	4	729,00	2 916,00
244.	Плита OSB-12мм (2,5 *1,25)		шт	1	609,00	609,00
245.	Врізка в бак 3/4 (21802)		шт	1	111,00	111,00
246.	З'єднання розбірне ПП 40-1 1/4 РВ Коер (23709)		шт	2	203,00	406,00
247.	З'єднання розбірне ПП 40-1 1/4 РЗ (23709)		шт	3	258,00	774,00
248.	Кінцевик ф20*1/2п поліпропіленова (5535)		шт	1	30,00	30,00
249.	Кінцевик ф25*1/2п поліпропілен (2562)		шт	7	35,00	245,00
250.	Клапан звор. 25 (1) EUROPA з латун. штоком (14481)		шт	1	315,00	315,00
251.	Кран KARRO Standar+вода 3/4"п/м ()	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої	шт	1	189,00	189,00
252.	Кран KOER вода 1* 1/4 г/ш (18071)	7486,00	шт	1	468,00	468,00
253.	Кран VALVE кутовий 3/4 р.з+3/4 нак.гай. (19462)		шт	1	300,00	300,00
254.	Кран водяний ф 32 п/м (8443)		шт	1	289,00	289,00
255.	Кран поливочний KOER KR.247 1/2" (35861)		шт	1	184,00	184,00
256.	Кран шаровий 15(1/2)РГГ вода МАХІ (22544)		шт	6	127,00	762,00
257.	Кран шаровий 25 (1) РГШ вода (13206)		шт	1	311,00	311,00
258.	Кран шаровий 32(1 1/4") РГГ вода МАХІ (22544)		шт	2	466,00	932,00
259.	Кран шаровий 15(1/2)МГШ вода МАХІ		шт	1	127,00	127,00

260.	Кріплення труби 20 3/4 160 ()
261.	Прокладка Біконіт 3/4 (4690)
262.	Прокладка до чуг. американки 50 (23666)
263.	Кран KARRO Standar+вода 1"м/м ()
264.	Адаптер на кран 1"редукційний 3/4 Bradas
265.	Конектор 1/2
266.	Адаптер на кран Bradas різьба внутрішня 1/2
267.	Кран KARRO Standar+вода 3/4"п/м
268.	Вставка шнуркова (2299)
269.	Пакля 100гр (19076)
270.	Сітка ПВХ 20*20 1м. 20м ()
271.	Стяжний ремінь 1т/4м
272.	Стяжний ремінь 3т/6м
273.	Фал кольоровий плетений 6мм. ()
274.	Стяжний ремінь 1т/4м
275.	Стяжний ремінь 1,5т/5м
276.	Ем. аерозоль УНІВ_ЛІДЕР чорна 0,4 кг (13123)
277.	Грунт-емаль Антикорозійна Чорна 3*1(0,9кг)МАТ (22524)
278.	Ем. аерозоль УНІВ_ЛІДЕР чорна 0,4 кг
279.	Ем. аерозоль УНІВ_ЛІДЕР чорна 0,4 кг
280.	Фарба акрилова Spray 450ml
281.	Грунт-емаль чорна 3*1 (2,8кг) (20903)
282.	Фарба гумова біла ТМ Farbekx-3,5кг
283.	Фарба гумова біла ТМ Farbekx-1.2кг (25914)
284.	Фарба гумова біла ТМ Farbekx-6,0кг (5647)
285.	Фарба гумова біла ТМ Farbekx-3,5кг (27252)
286.	Електроди "Моноліт" РЦ 2мм 1кг ()
287.	Електроди "Моноліт" РЦ 3,0мм 1кг (тубус) (9786)
288.	Електроди Моноліт РЦ д 3мм тубус 2,5кг
289.	Електроди Моноліт РЦ д 3мм тубус 2,5кг (23763)
290.	Електроди "БадМ" АНО-21 3мм 1кг
291.	Завіс бортовий (великий) ()
292.	Завіса точена: 32 (18888)
293.	Засув- пружина 150мм ()
294.	Замок навісний Aspect ЗН-С-55
295.	Петля диванна цинк дорожка ()

39540000-9 Вироби різні з канату, мотузки, шпагату та сітки

1862,80

44810000-1 Фарби

3991,00

31710000-6 Електронне обладнання

1681,00

44520000-1 Замки, ключі та петлі

1829,00

шт	2	24,00	48,00
шт	8	2,50	20,00
шт	2	12,00	24,00
шт	3	341,00	1 023,00
шт	2	25,00	50,00
шт	2	28,00	56,00
шт	1	66,00	66,00
шт	4	189,00	756,00
шт	2	55,00	110,00
шт	1	50,00	50,00
шт	2,4	72,00	172,80
шт	1	186,00	186,00
шт	2	372,00	744,00
шт	1	205,00	205,00
шт	1	186,00	186,00
шт	1	209,00	209,00
шт	1	97,00	97,00
шт	1	168,00	168,00
шт	2	97,00	194,00
шт	1	97,00	97,00
шт	1	70,00	70,00
шт	1	488,00	488,00
шт	1	710,00	710,00
шт	1	266,00	266,00
шт	1	1 191,00	1 191,00
шт	1	710,00	710,00
шт	1	217,00	217,00
шт	2	190,00	380,00
шт	1	421,00	421,00
шт	1	421,00	421,00
шт	2	121,00	242,00
шт	4	88,00	352,00
шт	4	127,00	508,00
шт	1	79,00	79,00
шт	1	312,00	312,00
шт	10	42,00	420,00

296.	Засув- пружина 150мм		шт	2	79,00	158,00
297.	Ізолента морозост. ПВХ 0,13х19х20 (18201)	44420000-0 Будівельні товари	шт	1	52,00	52,00
298.	Ізоляційна стрічка лавсан автомобільна 15м ()	113,00	шт	1	61,00	61,00
299.	Клей супер ультра гель фіксатор 20гр ()	24910000-6 Клеї	шт	1	16,00	16,00
300.	Клей-гель універсальний ()	133,00	шт	1	12,00	12,00
301.	Клей буд. "Сумашедшая липучка"280мл		шт	1	105,00	105,00
302.	Круг відрізний по металу 125*1,00*22,23 Novoabrasive Profi (9291)		шт	10	20,00	200,00
303.	Круг відрізний по металу 230*2,0*22,23 Novoabrasive (18976)		шт	1	58,00	58,00
304.	Круг відрізний по металу Extreme 125*1,0*22,23 Novoabrasive (16525)	14810000-2 Абразивні вироби	шт	10	31,00	310,00
305.	Круг відрізний по металу 125*1,6*22,23 Novoabrasive	941,00	шт	4	19,00	76,00
306.	Круг відрізний для металу Атаман 125 1,2 22,23		шт	10	18,00	180,00
307.	Круг пелюстковий стандарт Novoabrasive в асортименті (563)		шт	2	36,00	72,00
308.	Круг шліфувальний для металу T27 125*6,0*22,23 NOVOABRASIVE (10096)		шт	1	45,00	45,00
309.	Лампа LED A60 10W 12-24V E27 4000K PREMIUM ()	31530000-0 Частини до світильників та освітлювального обладнання	шт	5	117,00	585,00
310.	Лампа світлодіодна ETRON A60 10W 12-48V 4200K ()	778,00	шт	1	193,00	193,00
311.	Ланцюг з короткою ланкою DIN 5685A 4мм (23381)	44540000-7 Ланцюги	шт	2,6	44,00	114,40
312.	Мойка PLATINUM 480*480 квадрат сатин (23192)		шт	1	787,00	787,00
313.	Поплавок в зборі 1/2лат. (6415)		шт	1	342,00	342,00
314.	Фумка велика MAXI 20м (17805)		шт	1	44,00	44,00
315.	Шторка до ванни 180*180 F8601	44410000-7 — Вироби для ванної кімнати та кухні	шт	1	245,00	245,00
316.	Шторка до ванни 180*180 ткан-атлас асорт.	2421,00	шт	1	189,00	189,00
317.	Трап 50 пр (10*10)		шт	2	53,00	106,00
318.	Сифон для мойки з переливом 3 1/2 гофра 40/50		шт	1	302,00	302,00
319.	Душова гігієнічна стоп-лійка Globus Lux S-377		шт	1	262,00	262,00
320.	Тримач для душа EP		шт	1	144,00	144,00
321.	Насос для вик.фекалій WQS 2-2,5 нерж. (6735)	42120000-6 Насоси та компресори	шт	1	2 841,00	2 841,0
322.	Поверхневий насос Lider JY1000 1,1 kw нерж. (26679)	6441,00	шт	1	3 600,00	3 600,0
323.	Паста Unipak 65 гр. (26476)	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки, розчинник	шт	1	57,00	57,00
324.	Розчинник 647 1л Хімрезерв (пет) БП (10058)		шт	2	101,00	202,00
325.	Піна HERCUL ручна STD 850гр.	2299,00	шт	1	199,00	199,00

326.	Герметик акриловий HERCUL ACRYL білий 280мл		шт	2	82,00	164,00
327.	Поліуретановий герметик"Akfix"P645 400мл		шт	2	186,00	372,00
328.	Піна HERCUL ручна STD 850гр. (18522)		шт	3	199,00	597,00
329.	Поліуретановий герметик Akfix P645 білий 310мл. ()		шт	4	177,00	708,00
330.	Планка обл. (23166)	03410000-7-Деревина	шт	8	96,00	768,00
331.	Дерево	1567,80	м3	0,093	8 600,00	799,80
332.	Полиця для ванної кімнати 2 яруси 1/2 ()	39150000-8 Меблі та приспособи різні	шт	3	317,00	951,00
333.	Полка 2-х ярусна (777)		шт	1	437,00	437,00
334.	Полоса 50*4 (21307)	44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі	пог.м	6	78,00	468,00
335.	Полоса 25*4		пог.м	1	40,00	40,00
336.	Кутик меблевий 60*45*40		шт	10	10,00	100,00
337.	УЛ 121 0,9м в асортименті		шт	1	105,00	105,00
338.	Світильник ERKA 1102 26W наст.прозорий E27,IP20 (18269)	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	шт	6	106,00	636,00
339.	Термометр накладний 63мм 120* ()	38410000-2 Лічильні прилади	шт	2	249,00	498,00
340.	Фільтр водяний 1 1/4 Україна (2107)	42910000-8 Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації	шт	1	378,00	378,00
341.	Фільтр колба RC03 1" ()		шт	1	410,00	410,00
342.	Редуктор тиску DPS 15A (18301)	38420000-5 Прилади для вимірювання витрати, рівня та тиску рідин і газів	шт	1	1 122,00	1 122,00
343.	Редуктор тиску DPS 15A		шт	1	1 122,00	1 122,00
344.	Домкрат гідравлічний телескоп. 10т в коробці 230-460мм (17290)	42410000-3: Підйнятно-транспортувальне обладнання	шт	1	2 642,00	2 642,00
345.	Лак Дюфа DE Wood Protest сосна 0.75	44820000-4 Лаки	шт	1	359,00	359,00
346.	Утеплювач ТехноНіколь фольгований рулон м/п 2ка	44110000-4 Конструкційні матеріали та супутні вироби	шт	1	235,00	235,00
347.	Вентилятор BOREY 100 LS	42520000-7 Вентиляційне обладнання	шт	2	373,00	746,00
348.	Решітка метал 15*15		шт	2	68,00	136,00
	РАЗОМ без ПДВ:					147509,00
	ПДВ (20%)					0,00
	Разом із ПДВ:					147509,00

Загальна вартість складає 147509,00 грн (сто сорок сім тисяч п'ятсот дев'ять грн. 00 коп.) без ПДВ.

Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки.

Покупець:

Продавець:

Чемеровецька селищна рада
Селищний голова
О.СОБАНЬ

ФОП Соломчак Богдан Богданович

ФОП
СОЛОМЧАК
БОГДАН
БОГДАНОВИЧ
2809719755

Б.СОЛОМЧАК